MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

COLÉGIO POLITÉCNICO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

PORTARIA DE PESSOAL POLITÉCNICO/UFSM N. 115, DE 17 DE NOVEMBRO DE

2023.

A DIRETORA DO COLÉGIO POLITÉCNICO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE

SANTA MARIA, nomeada pela Portaria N.377, de 1º de março de 2021, no uso de suas atribuições legais

e estatutárias de acordo com o Art.66 do Regimento Geral da UFSM, resolve:

DESIGNAR as professoras abaixo relacionadas para comporem a comissão examinadora da

Seleção Pública para Professor Substituto, da carreira de Ensino Básico, Técnico  e Tecnológico, na área

de Enfermagem Médico-Cirúrgica do Colégio Politécnico da UFSM.

Caren da Silva Jacobi - Matrícula SIAPE 1167316 - Presidente

Cristiane Trivisiol Arnemann - Matricula SIAPE 3037453

Greice Machado Pieszak - Matrícula SIAPE 3151422

Suplente

Vanúzia Sari- Matrícula SIAPE 3012372

II- Esta Portaria tem vigência de 60 dias.

MARTA VON ENDE

Portaria de pessoal (020.1)

Descrição Nome do arquivo
Portaria 115.2023 Banca Enfermagem Médico-
Cirúrgica.pdf

1
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.146667/2023-03
Solicitação de emissão de portaria de pessoal
020.1 - Legislação

NormalNUP:

Assinaturas

MARTA VON ENDE (Diretor(a) de Colégios)
26.00.00.00.0.0 - COLÉGIO POLITÉCNICO - POLI

20/11/2023 09:22:25

Código Verificador: 3535993

Código CRC: dd0b8810

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=3535993&crc=dd0b8810
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=3535993&crc=dd0b8810
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=3535993&crc=dd0b8810